Enviar a:

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 PBL-3000 BARRAS PESADORAS TECNO 3 TONELADAS 0.00 5,086.2068 5,086.21pz

Total

I.V.A.

Subtotal 5,086.21

CINCO MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

5,900.00

0.00Descuento

813.79

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

I6n8FU/K6cf jtw vavzP6JfYBe4FCBjJZf6XjbxZ9UJU9zhNiRak4aLXw vX8MiLoVvA8x/t0Y2f jVtLLB6RUxJYUnrGrEM2ej6/Lu